

Vážení,

v návaznosti na Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena 21.1.2022, Vám sdělujeme následující:

- 1) V termínu který zmiňujete měl [REDACTED] s Obcí Postupice uzavřenou Dohodu o provedení práce na údržbu zeleně v místě Dobříčkov.
- 2) V bodě č. 2 jsem nenalezl otázku, pouze konstatování Vašich pocitů, předpokladů a názorů. Žádám Vás, abyste otázku znovu jasně a srozumitelně položili.



Jiří Sternberg

OBEC POSTUPICE
Školní 154
257 01 Postupice[®]